
 
 
 
                   

 
Azienda Speciale Servizi Bassa Reggiana 
Sede legale e operativa: Strada Statale 63, n. 87 
 42044 Gualtieri (RE) 
P.IVA. e C. Fiscale: 02491850356 
www.asbr.it 

 

Disposizione n. 2 del 27/06/2022 

                               

LA DIRETTRICE 

  

VISTA disposizione n.1 del 26/04/2022 “Emanazione avviso di selezione per titoli ed esami per il 

conferimento din.1 posto a tempo indeterminato e tempo pieno nel profilo di educatore/educatrice di 

nido d’infanzia n.2 posti a tempo indeterminato e tempo pieno nel profilo di insegnante di scuola 

dell’infanzia e formazione di graduatorie per assunzioni a tempo determinato”; 

 

VISTA la disposizione n.1 del 24/05/2022 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la 

procedura della suddetta selezione; 

 

VISTA la nota del 26/06/2022 con la quale la dott.ssa Tania Bertacchi, già nominata quale componente 

della suddetta Commissione, comunica la propria impossibilità a partecipare ai lavori della Commissione 

nella giornata del 27/06/2022 in quanto assente dal servizio (documentazione agli atti dell’ufficio 

personale);  

 

VISTA la necessità di procedere con il percorso selettivo già calendarizzato;  

 

RITENUTO pertanto di dover sostituire la dott.ssa Tania Bertacchi con la dott.ssa Alessandra Ferrari in 

qualità di membro interno;  

 

DISPONE 

 

La sostituzione, nella giornata del 27/06/2022, della dott.ssa Tania Bertacchi con la dott.ssa Alessandra 

Ferrari nella Commissione giudicatrice per la selezione per titoli ed esami per il conferimento di n.1 posto 

a tempo indeterminato e tempo pieno nel profilo di educatore/educatrice di nido d’infanzia n.2 posti a 

tempo indeterminato e tempo pieno nel profilo di insegnante di scuola dell’infanzia e formazione di 

graduatorie per assunzioni a tempo determinato. 

 

 

                                                                                                                La Direttrice dell’Azienda Servizi Bassa Reggiana  

 Silvia Ronchetti  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs.39 del 12.02.1993) 
 


